Quito, 29 de diciembre de 2017 

Señor 
Juan Carlos Freile Ramadán 

Gerente General 

INDUSTRIAL DE GASEOSAS S.A. 
Quito, Ecuador.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio del presente, comunicamos a usted nuestra decisión de realizar la cesión de ochenta y 
tres millones ciento treinta y ocho mil ciento ochenta y nueve (83.138.189) acciones ordinarias y 

nominativas de USD 0,04 cada una, en el capital social de la Compañía INDUSTRIAL DE 
GASEOSAS S.A. conforme el cuadro que se detalla a continuación: 

CEDENTE CESIONARIO NO. DE ACCIONES 
ARCA CONTINENTAL S.A.B.

[...]

de 1970 mil novecientos setenta, profesionista, al corriente en el Pago del impuesto Sobre la Renta, sin 
justificarlo de momento, con Registro Federal de Contribuyentes número SAF.J701111QC3, con Clave 
Única de Registro de Población SAFJ701111HTSNRMOO0, y con domicilio convencional en Avenida San 
Jerónimo número 813 ochocientos trece poniente, Monterrey Nuevo León, quien se identificó con 
Credencial de Elector, clave SNFRIM70111128H700 expedida por instituto Federal Electoral, 
actualmente Instituto Nacional Electoral. 

El señor GABRIEL MENESES JONES, mexicano, mayor de edad, originario de México, Distrito

[...]

Federal, nacido el día 9 nueve de septiembre de 1973 mil novecientos setenta y tres, casado, director 
ejecutivo, al corriente en el pago y manifestación del impuesto sobre la Renta, sin acreditarlo, con Clave 
Única de Registro de Población MEJG730909HDFNNBO8, y con domicilio convencional en Avenida San 
Jerónimo número 813 ochocientos trece poniente, Monterrey Nuevo León, quien se identificó con el 
pasaporte número 619166146, expedido por la Secretaria de Relaciones Exteriores, delegación Nuevo 
León. - 

Y MANIFIESTAN: BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, que el documento que me exhiben 
en 138 ciento treinta y ocho hojas tamaño carta, utilizadas solo por el anverso, corresponde a una copia 
certificada de la matricula de la empresa que representan, la cual fue obtenida del Registro Público de 
Comercio de Monterrey, Nuevo León, cuya certificación fue realizada con firma electrónica, la cual DOY 
FE de tener a la vista y CERTÍFICO. 
a _ q€-z- PE PERSONALIDAD — nn 
—— L. CARÁCTER CON QUE COMPARECEN: 

-Con el testimonio de la Escritura Pública número 22104 veintidós mil ciento cuatro, de fecha 31 
treinta y uno de mayo de 2017 dos mil diecisiete, pasada ante ta fe del Suscrito Notario, relativa a la 
protocolización del Acta de la Junta del Consejo de Administración de la empresa denominada ARCA 
CONTINENTAL, S..A.B. DE C.V. celebrada el día 25 veinticinco de Abril del 2017 dos mil diecisiete, en la